

**TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**

**CNPJ: 00.509.968/0001-48**

**Mês**

**NOVEMBRO**

**Ano:2.002**

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
103186/2002-1	Escovas P/ Maq. Lustrar Sapatos	Casa Levi Co. imp. E Expost. Ltda	00405985/0001-35	2	und	48,00	96,00
040174/2002-0	Alicate Bico Fino	Itacarambi Ferramentas Ltda	01558665/0001-88	1	ig	150,00	150,00
	Canivete p/ Eletricista			1	un	7,80	7,80
	Chaves Allen			1	ig	75,00	75,00
100160/2002-1	Broca Tubular em aço,para Furadeira de Papel	Gegraf - Maquinas e Serviços Ltda	03634340/0001-62	25	unid	19,50	487,50
100853/2002-6	Esterelizador de Ambiente	Hospitalia Prod. Para Saude Ltda	01476334/0001-07	1	unid	67,00	67,00
096400/2002-7	Fita plastica Maq. Arquear	DGF Equipamentos e Serviços Ltda	32911844/0001-80	60	unid	59,90	3594,00
091628/2002-0	Fita Relogio datador	Jawa Maq. Equipamentos para Escr.	00049460/0001-04	20	und	22,19	443,80
091630/2002-0	Disquete de 3.1/2 pol.1,44MB	Print Comercio Ltda	26968685/0001-58	230	Cx	6,97	1603,10
096400/2002-7	Colher p/ mesa em aço	Asa Branca Distribuição Ltda	05056885/0001-64	4	DZ	19,68	78,72
	Colher p/ Arroz em aço			8	und	4,00	32,00
	Colher p/ Sob. em aço			4	DZ	16,92	67,68
	Colher p/ café em aço			4	DZ	6,96	27,84
	Garfop/ mesa em aço			4	DZ	19,68	78,72
	Garfo p/ Sob. em aço			4	DZ	16,92	4,00
	Faca p/ mesa em aço			4	DZ	35,76	143,04
	Faca p/ Sob. Em aço			4	DZ	32,28	129,12
	Molheira em Porcelana	1	und	2,45	2,45		
	Prato raso oitavado	Copa Limpa Prod. De Limp. E Utilidades	00442798/0001-21	4	DZ	81,72	326,88
	Prato Sobremesa			4	DZ	42,72	170,88
	Xicara Oitavada			4	DZ	66,48	265,92
	026237/2002-5	Poltronas Bruno	Forma S/a Moveis e Objetos de Arte	60558624/0001-50	2	und	1.309,00
101870/2002-0	Oleo P/ Motor	OK Auttom e Serv. Ltda	00511873/0001-69	10	Lts	30,5	305,00
	Filtro de Oleo			2	Unid	17,63	35,26
104841/2002-0	Bebedouro p/ Garrafão	Util Utilidades Para o Lar Ltda	00755562/0001-45	1	unid	335,00	335,00

094182/2002-6 C.J103079/2002-2	Vidro Mesa 1,15x68cm	So Vidros Comercio de Vidros e Espelhos Ltda	72628100/0001-78	1	unid	60,00	60,00
	Vidro Mesa 80x160cm			1	unid	88,00	88,00
	Vidro Mesa59,5x119,6cm			1	unid	60,00	60,00
	Vidro Mesa 60x120cm			1	unid	55,00	55,00
	Vidro Mesa 60x119,5cm	Central Vidros e Molduras Ltda	00743484/0001-69	1	unid	50,00	50,00
	Vidro Mesa78x118cm			1	unid	69,00	69,00
Vidro Mesa 56x56cm	1			unid	25,00	25,00	
102519/2002-6	Quadro de Avisos	Papelaria Brito Com. Imp. Rep. Ltda	00120428/0001-78	2	unid	69,00	138,00
101840/2002-7	Pasta Polionda 6cm Lombada	Zaap Papelaria e Informatica	00914456/0001-67	800	unid	1,56	1248,00
101419/2002-4	Maquinas de Calcular 12 Digitos	Olivetti Amazonia Industria e Co. Ltda	02084910/0001-25	2	unid	295,00	590,00
106720/2002-4	Material para CopiadoraSharpSF2040	Technocopy Service Ltda	04496615/0001-01				0,00
	Revelador			1	unid	287,38	287,38
	Kit de manutenção KA			1	unid	482,9	482,90
	Kit de manutenção/Aquecimento KA			1	unid	698,35	698,35
106709/2002-8	Amplificador UHF	Juberto de Souza Locações e Inst.	02753816/0001-1	2	unid	170,00	340,00
107318/2002-3	Peças p/Maq. De ArquearCyclop SP4	Centralmaq Coerc. Manut. De Maquinas	37155983/0001-45				0,00
	Pressor			1	unid	152,89	152,89
	Prendedor de faca			1	unid	154,32	154,32
	Flange esquerda da espula			1	unid	279,3	279,30
102871/2002-0	Veiculo Tempira Placa JFO2215	Pick-Up Center Tecnologia	-97	1	peças	3.388,85	3388,85
	Peças p/ retifica do motor						0,00
							0,00

**TOTAL DO MÊS**  
**TOTAL ACUMULADO DO ANO**

19.311,70  
454.954,29